

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Придбання малих архітектурних форм
Благоустрій та озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 175,204 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 550101-1456-1	Ліана велика Kidigo	шт	1	<u>5953.00</u>	-	5953	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	& 550101-1456-2	Стінка шведська подвійна Kidigo	шт	1	<u>11720.00</u>	-	11720	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& 550101-1456-3	Лабіринт Пазл Kidigo	шт	1	<u>16710.00</u>	-	16710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& 550101-1456-4-1	Турнік потрійний Kidigo.	шт	1	<u>7930.00</u>	-	7930	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 550101-1456-5-1	Бруси металеві Kidigo.	шт	1	<u>7800.00</u>	-	7800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& 550101-1456-6-1	Турнік подвійний металевий Kidigo.	шт	1	<u>10743.00</u>	-	10743	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& 550101-144-2-1	Лава садова паркова	шт	4	<u>2765.00</u>	-	11060	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 550101-30-7-3	Стійка паркувальна для 12 велосипедів	шт	2	<u>8200.00</u>	-	16400	-	-	-	-
9	& 2406-15022 варіант 1	Урна вулична металева кругла 240х350	шт	2	<u>1500.00</u>	-	3000	-	-	-	-
10	& 241996-11053-1	Контейнер для сміття	шт	2	<u>6000.00</u>	-	12000	-	-	-	-
11	& 290518-4149-3	Стенд пожежний з щитом закритого типу, стаціонарний з комплектацією	шт	1	<u>9092.09</u>	-	9092	-	-	-	-
12	& 2108-302-1	Тіньовий навіс (габ.5000х3000х2200h)"ДС ПРОФІТ" (в комплекті збірна конструкція навісу, лавка для сидіння -3шт)	шт	1	<u>56520.00</u>	-	56520	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					168928	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					159836				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6279				
		Всього устаткування, грн.					166115				
		Разом будівельні роботи, грн.					9092				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9092				
		Всього будівельні роботи, грн.					9092				

		Всього по кошторису					175204				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.